
Proposta Numero: DEL-680-2022 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 514

DATA: 15/03/2022

OGGETTO: Avviso  pubblico  di  mobilita  nazionale,  per  soli  titoli,  per  la  copertura  a  tempo
indeterminato  di  n  3  posti  di  dirigente  medico  -  disciplina  di  gastroenterologia.
Esclusione dell unica istante. Procedura infruttuosa

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Rosa Ferro

Istruttore: Rosa Ferro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PAOLA FISCHETTI - LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-680-2022

DATA: 09/03/2022

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 3E0430941F720458DCBD4C293166F6A12F1D5DBF1F



409BBC7946FA9BDFC002A2 

 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-680-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Avviso pubblico di mobilita nazionale, per soli titoli, per la copertura a tempo 
indeterminato di n 3 posti di dirigente medico - disciplina di gastroenterologia. Esclusione dell unica 
istante. Procedura infruttuosa

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE:     
   
 con  deliberazione  D.G.  n.  2631 del  22.12.2021 è  stato  indetto  avviso  pubblico  di  mobilità

nazionale, per soli titoli, per la copertura a tempo indeterminato di n. 3 posti di dirigente medico
- disciplina di gastroenterologia;

 il bando dell’avviso in oggetto è stato pubblicato nel B.U.R. Puglia n. 163 del 30.12.2021 e per
estratto sulla G.U. n. 9 del 01.02.2022;

 in  data  03.03.2022  è  decorso  il  termine  di  presentazione  delle  domande  di  partecipazione
relativamente all’avviso sopra citato;

PRESO ATTO che,  entro  i  termini  di  scadenza  dell’avviso  in  oggetto,  risulta  pervenuta,  nei
termini e nelle forme previste dal bando, la sola istanza della dr.ssa Erario Silva Maria Celeste;
 
ACCERTATO che la dr.ssa Erario Silvia Maria Celeste non risulta essere in possesso del requisito
di ammissione di cui all’art. 1 lettera a) del bando della presente selezione;

RICHIAMATO l’art. 54 del nuovo CCNL Dirigenza Sanitaria, sottoscritto in data 19.12.2019, e
l’art. 30 del D.Lgs n. 165/01 che disciplinano l’istituto della mobilità volontaria;

PROPONE di escludere dalla procedura di mobilità in oggetto la dr.ssa Erario Silvia Maria Celeste
in quanto non in possesso del requisito di ammissione di cui di cui all’art. 1 lettera a) del bando e
per l’effetto dichiarare infruttuosa la procedura di mobilità;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di escludere dalla selezione in oggetto l’unica istante, dr.ssa Erario Silvia Maria Celeste non
in possesso del requisito di ammissione di cui  di cui all’art.  1 lettera a) del bando e per
l’effetto dichiarare infruttuosa la procedura di mobilità;

2. di  demandare  all’U.O.  Concorsi,  Assunzioni  e  Gestione  del  Ruolo  tutti  gli  atti  conseguenti  al
presente provvedimento.



Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


